АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.08.2024                                                                                    № 37

О внесении изменений в постановление администрации
Баратаевского сельсовета от14.08.2019 № 42

       В целях приведения нормативного правового акта администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с федеральным законодательством, администрация Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.	Внести в постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.08.2019                  № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
1.1 Исключить пп. 3 пункта 2.6.;
1.2. пункт 2.7.1 изложить в следующей редакции: «Запрещается требовать от заявителя предоставление документов и информации или осуществления действий, определенных в части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Баратаевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]
Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                          Н.А. Дементьева